cabildo , como anulando la

elección de éste. Lo cierto es

que con fecha del 18 de Agos-
to de 1334 hay un poder del

cabildo y otro del electo en el

armario 49 de Gerona , lega-

jo 4 núm. 1 , para dar parte

al arzobispo de Tarragona de
la elección capitular. Podrá in-

teresar á la historia el jura-

mento que nuestro obispo hizo

después de su consagración, y
es el siguiente : Noverint uni-
ruersi quod anno á Nativitate
Domini 1335 die dominica in-

titulata Kal. Jan, Reverendus
in Xto. Pater Dominus Gila-
bertus Dei gratia Gerunden-

sis Episcopus receptus primi-

tas per eundem muñere sanctfi

consecrationis a Reverendo in

Xto. Pater Domino Gakerando
Dei gratia Vicensi Episcopo

in Ecclesia Gerundensi prces-

titit juramentum & in prce-

sentía met Notar'H infrascripti

& Reverendtssimorum Patrum
Dominorum dicti Galcerandi

Dei gmtia Vicensi & Beren-

garii Ksosolivi &PetrtMon~
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tls Maranensis Episcoporum,

& religiosorum fratrum Rai-

mundi Dei grafía Balneola-

rum & Guille¡mi eadem gra-
fía Sancti Petri de Gallican-

tu Gerundensis diceeesis Ab-
batum^ & plurimorum aliorum

testium ad hoc specialiter vo-

catorum & rogatorum : prces-

titit in posse Domini Vicen-

sis Episcopi recipientis vice

& auctoritate SSmi. Dñí. nos-

ir; Papa? & Ecelesice Sancta?

Romance fidelitatis debita cor-

porale juramentum in forma
subscripta per Sedem Aposto-

licen sub Bulla sólita desti-

nata. Ego Gilabertus Episco-

pus Gerundensis ab hac hora
in antea fiielis & obediens ero

beato Petro , Sanctceque Ca-
tholicce Romance Ecclesice &
Domino nostro Domino Bene-
dicto Pupee XII suisque succe-

soribus canonice intrantibus:

non ero in consilio aut conssen-

su vel facto ut evitam perdant^
aut membrum, seu capiantur ma-
la captione. Consilium vero quod
mihi creditum fuerit per se

aut nuncios vel per litteras,

ad eorum damnum , me sciente

nemini pandam. Papatum Ro-
manum & regalía Sancti Petri
adjutor eis ero ad retinendum
& dejfendendum , salvo meo
ordine ., contra omnes homines,

Tom. XLIV,

en el siglo XÍV. 57
Legatum Sedis Apostolice in

enndo & redeundo honoriiee

tractabo , & in suis neccessi-

tatibus adjuvabo. Vocatus ad
Synodam veniam , nisi prespe -

ditus fuero canónica prcepedi-

tione. Apostolorum limina sin-

gulis triennis visitabo, aut per

me , aut per meum nuncium nisi

apostólica absalvar l¿cent ¿a.

Possesiones vero ad mensam
Episcopalem pertinentes non

vendam ñeque donabo , nec im-
pignorabo , ñeque de novo in-